
Stavba : 1302"13

Objednatel :

Zhotovitel : ESOX, spol. s r.o.
LibuŠina tř|da 23

Po|oŽkový rozpočet stavby oalum 12.2.20l3

Rekonstrukce výr. objektu s přistavbou v Třebíči
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Ing. Pavel Betlach, lsta spoleénosti

RekapituIace stavebních rozpočtů

RekapituIac€ stavebních dílú
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Zemni prace
Přlpíavné a p|idružené práce

zák|ady a zv|ášlnI zak|ádánI

ÚpÍava pod|oŽi a zák|ad'spáry
Piloty
svis|é a komplelni konslrukce
Komin

Zý acováoo pÍog|amem BUILDpowet

1 119 283
49 538

2 728 539
9 653

614 308
5 700 624

42 331

Rozpočtové náklady
Zák|ad pro oPH 15 a/o

DPH 15 %

Zákiac pro DPH 21 %
oPH 21 6/o

0,00
0,00

29 770 139.00
6 251 729.AO

Cena celkem za stavbu 36 02't 868

Rekapitu|ace stavebních objektú a provozních souborŮ

Čí9lo a ná Gv objektu l pÍovozřt|ho souboÍu Góna c€|kom
zák|ad DPH

15 0/o

zák|ad DPH 2.'
%

DPH oBl*em "/o

01 Vyrobni hala 36 021 669 0 29 770 139 6 251 729 100,0
célkem za siavbu 36 02í 869 0 29 770 139 6 251 729 100,0

ČÍsIo
objoktu

čís|o a názgv |ozpočtu cena c€|kom
7.áklad BPH

15%
zák|ad DPH 2í oPH c€|kom v.

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

0 stavebnl Iozpočel
1 VodovodnI připojka

2 Připojla sp|3šhové kánalizace
3 Přlpojka dešlbvá kana|izace
4 Ůp'a!y na vnilrnim p|ynovodU

5 Us|ředn| \rytápěnI

6zÍ|
7 Vzduchotechnika
8 zpevněné plochy a op|ocenl

9 E|eklÍoinsta|aco

28 628 732
7 60í

88 594
33 930

3 t4 655
I 551 293
1 44f 062

8í2 003
1 495 189

1 M2 805

0
0
0
0
0
o
0
0
0

0

23 660 109
6 282

73 218
28 011

260 045
1 282 064
1 195 919

671 077
1 235 693
1 357 630

4 968 623
1 319

15 376
5 889

54 609
269 233
25'1 143

140 926
259 496
285 115

0,0
a)
0,1
oa

4,0

4,2
4,6

cé|k€m ta sl3vbu 36 021 869 29 770 139 6 251 179 í00.0
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